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Önsöz 

 

Oltulu öğrenciler Bilimle tanışıyor İlk Ve ortaöğretim öğrencileri bilimsel 

laboratuvarlarla buluşturularak bilimsel farkındalık sağlanması amaçlı bu proje, 

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi tarafından desteklenen 8064 

Proje ID ve FLP-2019-8064 kodlu Lisans Öğrencisi Katılımlı Araştırma Projesi (LKAP) 

olup Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksekokulu’nda yapılmıştır.  

 

Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimine projemize vermiş̧ olduğu 

destekten dolayı teşekkür ederiz. 
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Özet 

 

Oltu’daki öğrencilerimizi üniversite ve bilimle tanıştırmak amaçlanmıştır. Proje 

kapsamında Oltu ilçemizde bulunan ilköğretim öğrencilerine ulaşılmıştır. Okulumuza 

gelen öğrencilere Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksek Okulu mavi salonunda 

sunum yapılmıştır. Öğrencilere  “gıdaların mikroorganizmalarla ilişkisi”, “Gıdaların 

muhafazası” ve “Yeterli ve dengeli beslenme”, hakkında bilgiler verilmiştir. Hangi 

gıdaları tüketip tüketmeyecekleri ve hangi gıdaların sağlığa zararlı olacağı anlatıldı. Bu 

kapsamda, bu proje bütçesi ile Oltu meslek yüksekokulunda bulunan gıda analiz ve 

mikrobiyoloji analiz laboratuvarlarındaki alet ve ekipmanlar tanıtılmıştır. Ayrıca 

gıdalarda yapılan analizler, laboratuvarda kullanılan besi yerleri ve tüm kimyasallar 

tanıtılarak bunlarla ilgili tehlikeler ve dikkat edilmesi gereken kurallar anlatılmıştır. 

Çeşitli deney, analiz ve sunumlar ile öğrencilerin bilime olan merakı arttırılmıştır. 

Günlük hayatta ise onların karşılaştıkları problemleri nasıl sorgulayacakları anlatıldı. 

Deneyler ve sunumlar çocukların anlayabileceği basitlikte ve onların bilimsel düşünme 

kabiliyetlerini artırıcı nitelikte planlanmıştır.                                      

Bilimin öneminden bahsedilerek öğrencilerin üniversite ve eğitimle ilgili sorular 

sorulmuştur. Ayrıca öğrencilere uygulamalı eğitimin önemi anlatılmıştır. Buna ilave 

olarak çocuklara birbirinden ilginç ve güzel sürpriz hediyeler verilen çocukların 

unutamayacakları bilimsel ziyaret etkinliği uzun süre akılda kalıcı eğlenceli zaman süreci 

olarak hatıra olarak kalacağı düşünülmüştür. Araştırmacı ön lisans öğrencilerinden bu 

proje hakkında okulumuza gelen öğrencilerle ilgili geri bildirim alınması istenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: İlk ve ortaokul çağındaki öğrenciler, bilim, teknoloji, bilimsel 

araştırma, bilim insanı, bilimsel bilgi, Bilimsel laboratuvar, Gıda Teknolojisi, laboratuvar 

analizleri 

 

 

 



 

Abstract 

 

It is aimed to introduce our students in Oltu to university and science. Within the 

scope of the project, primary education students in Oltu district were reached. The 

students who came to our school were given a presentation in the blue hall of 

Atatürk University Oltu Vocational High School. Students were given information 

about “relationship of foods with microorganisms”, “conservation of foods” and 

“adequate and balanced nutrition”. It was explained which foods to consume or not and 

which foods would be harmful to health. In this context, with this project budget, the 

tools and equipment in the food analysis and microbiology analysis laboratories at 

the Oltu vocational school were introduced. In addition, the analyzes made in foods, 

the nutrients used in the laboratory and all chemicals are introduced and the hazards 

and rules to be considered are explained. Students' interest in science has been 

increased with various experiments, analyzes and presentations. In daily life, they 

were told how to question the problems they face. Experiments and presentations are 

planned in a way that children can understand and increase their scientific thinking 

skills. 

Talking about the importance of science, students were asked about university and 

education. In addition, the importance of applied education is explained to the 

students. In addition, children were given interesting and beautiful surprise gifts, and 

the scientific visit activity that children could not forget was thought to remain a 

memory as a memorable time process for a long time. Researcher associate students 

were asked to get feedback about the students who came to our school about this 

project. 

 

Keywords: Primary and secondary school students, science, technology, scientific 

research, scientist, scientific knowledge, Scientific laboratory, Food Technology, 

laboratory analysis 



 

 

PROJE ANA METNİ 

 

1. GİRİŞ 

Bilim ve teknolojinin, ülkenin büyüme ve gelişmesinde önemli rol oynadığı açıktır. 

Özellikle ülkemizin geleceği olan çocukların bilim ve teknoloji ile ilgili farkındalıklarını 

sağlamak ve bu konulara duyulan ilgiyi artırmak, ülkemizin geleceğine yapılacak bir 

yatırımdır. Öğrencilerin bilime olan merakı arttırılarak, günlük hayatta karşılaştıkları 

durumları sorgulamaları sağlanacaktır. Bu sebeple öğrencilerin ve ailelerin 

üniversitemize olan ilgisi özellikle ilk ve orta öğretim düzeyinde olmak üzere tüm yaş 

gruplarını hedefleyen proje; bilimsel, akılcı, meraka, keşfetmeye dayalı, eleştirel ve 

deneyimsel düşünmeye teşvik eden önemli bir odak olma hedefindedir. Oltu meslek 

Yüksek Okulu olarak farklı yaş gruplarından, farklı birikime sahip bireyleri bilimle 

buluşturarak, bilim ve teknolojiyi öğrenciler için anlaşılır, ulaşılır bir hale getirme 

amacıyla bir farkındalık projesi hazırlanmıştır. Bu proje ile öğrencilerimizin bilime, 

bilgiye ve üniversiteye bakış açısı değişeceğini düşünmekteyiz. Oltu’daki okul 

çağındaki öğrencilerin “Kendine inanma ve hayal kurmanın keyfi ile içindekilerini 

dökmelerini sağlayarak onların başarıyı tatmasında öncülük yapmasını hedefledik. 

Geleceğimizi oluşturacak olan çocukların ulusal ve evrensel değerleri benimsemiş, 

yaratıcı, girişimci, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmeleri için erken yaşta 

üniversite çatısı altında bire bir bilim adamları ile buluşmaları o öğrencilerin kendi 

yeteneklerinin farkına varıp başarı öyküleri oluşturmalarını sağlamak üzere 

üniversitesinin iyi bir bölümünde okumalarını sağlayacak hayaller kurmalarını hayata 

geçirmiş olduk. Bu proje ile Oltu ilçemizde bulunan okullarda eğitim gören bazı 

öğrenci gruplarına bilim kavramının etkin bir şekilde tanıtımının yapılabilmesi ve 

öğrencilere farklı bakış açısı kazandırılması için bir çalışma yapılmıştır. Ayrıca onların 

üniversite okuma isteklerini artırarak gelecekte bir bilim adamı olmayı ve bu mesleği 

seçme hayalleri kurmayı sağlamaktır. 



 

 

2. GENEL BİLGİLER 

Bu proje ile bilim kavramının etkin bir şekilde tanıtımının yapılabilmesi ve okul 

çağındaki öğrencilere farklı bakış açısı kazandırılması için Oltu meslek Yüksek Okulu 

Gıda Kalite kontrol bölüm öğrencileri tarafından  ‘Oltulu öğrenciler Bilimle tanışıyor, 

İlk Ve ortaöğretim öğrencileri bilimsel laboratuvarlarla buluşturularak bilimsel 

farkındalık sağlanması’ isimli farkındalık projesi hazırlanmıştır. 

Oltu’daki öğrencilerimizi üniversite ve bilimle tanıştırmak istiyoruz. Bilim ve 

teknolojinin, ülkenin büyüme ve gelişmesinde önemli rol oynadığı açıktır. Özellikle 

ülkemizin geleceği olan çocukların bilim ve teknoloji ile ilgili farkındalıklarını sağlamak 

ve bu konulara duyulan ilgiyi artırmak, ülkemizin geleceğine yapılacak bir yatırımdır. 

Proje kapsamında Oltu ilçemizde bulunan birkaç okuldaki öğrencilere ulaşılmak 

istenmektedir. Bu kapsamda, proje bütçesi ile Oltu meslek yüksekokulunda bulunan 

gıda analiz laboratuvarları tanıtılacak  “Mikroorganizmalar ve gıdalarla ilişkisi”, 

“Gıdaların muhafazası”, “Yeterli ve dengeli beslenme”, “gıdalarda yapılan analizler” ve 

‘‘ Labaratuarda kullanılan besiyerleri ve tüm kimyasallar tanıtılarak bunlarla ilgili 

tehlikeler’’ ve “hangi gıdaları tüketmeliyiz ve sağlığımızı bozan gıdalar nelerdir” başlıklı 

altı farklı program halinde gruplandırılan deney ve sunumlar ile öğrencilerin bilime 

olan merakı arttırmak, günlük hayatta karşılaştıkları durumları sorgulamalarını 

sağlamaktır. Deneyler ve sunumlar çocukların anlayabileceği basitlikte ve onların 

bilimsel düşünme kabiliyetlerini artırıcı nitelikte planlanmıştır. 

Proje sonuçlandığında yaklaşık 70 öğrenciye ulaşılmıştır. Bu sebeple öğrencilerin ve 

ailelerin üniversitemize olan ilgisi özellikle ilköğretim düzeyinde olmak üzere tüm yaş 

gruplarını hedeflenmiştir. Bu proje bilimsel, akılcı, meraka, keşfetmeye dayalı, eleştirel 

ve deneyimsel düşünmeye teşvik eden önemli bir odak olma hedefindedir. 

Oltu meslek Yüksek Okulu olarak farklı yaş gruplarından, farklı birikime sahip bireyleri 

bilimle buluşturarak, bilim ve teknolojiyi toplum için anlaşılır, ulaşılır bir hale getirme 

amacıyla bir farkındalık projesi hazırladık. Bu proje ile öğrencilerimizin bilime, bilgiye 



 

ve üniversiteye bakış açısı değişeceğini düşünmekteyiz. Oltu’daki okul çağındaki 

öğrencilerin  “Kendine inanma ve hayal kurmanın keyfi ile içindekilerini dökmelerini 

sağlayarak onların başarıyı tatmasında öncülük yapılmasını hedefledik.  

Böylece geleceğimizi oluşturacak olan çocukların ulusal ve evrensel değerleri 

benimsemiş, yaratıcı, girişimci, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmeleri 

için erken yaşta üniversite çatısı altında bire bir bilim adamları ile buluşmaları o 

öğrencilerin kendi yeteneklerinin farkına varıp başarı öyküleri oluşturmalarını 

sağlamak üzere üniversitesinin iyi bir bölümünde okumalarını sağlayacak hayaller 

kurmalarını hayata geçirmiş olacağız. 

Bu proje ile Oltu ilçemizde bulunan okullarda eğitim gören bazı öğrenci gruplarına 

bilim kavramının etkin bir şekilde tanıtımının yapılabilmesi ve öğrencilere farklı bakış 

açısı kazandırılması için bir çalışma yapıldı. Erzurum’da bulunan okullardaki öğrenciler 

sosyo-ekonomik durumu gerekse merkezde olması sebebiyle, eğitim-öğretim 

konusunda avantajlı durumdadır. Ancak otludaki okullar aynı fırsatlara sahip 

değillerdir. Bu dezavantajı azaltarak öğrencilerin bilimsel bir bakış ve heyecan elde 

edilmesini sağlayarak üniversiteye bakış açılarını değiştirmek istedik. Özellikle 

ilköğretim düzeyinde olmak üzere ilkokul öğrencileri kapsayan projemiz; bilimsel, 

akılcı, meraka, keşfetmeye dayalı, eleştirel ve deneyimsel düşünmeye teşvik eden 

önemli bir odak olma hedefindedir. Farklı yaş grup öğrencileri ve farklı birikime sahip 

bireyleri bilimle buluşturarak, bilim ve teknolojiyi toplum için anlaşılır, ulaşılır bir hale 

getirme amaçlanmıştır.  

Böylece topluma değer katan ne istediğini bilerek geleceğine yön veren okuyan, 

düşünen, üreten, yaşadığı çağın farkındalığıyla, kendilerine, ailelerine, milletine ve 

insanlığa faydalı bireyler olan ve gelecek vizyonuna sahip öncülük edecek öğrencileri 

yetiştirmeyi hedefliyoruz 

Çankaya Belediyesi de, Yakup abdal Köyü’nde yaşayan çocukları Ankara Bilim 

Şenliği’ne götürerek çocukların bilimle tanışmalarını sağlanmıştır[1]. 

. 



 

Biz bu farkındalık projesi ile deneyler ve sunumlarla çocukların bilime olan ilgisini 

arttırmak, onlara araştırma, deneme, gözlem yapma fırsatı sunmak istedik. Böylece 

öğrencilerin unutamayacakları etkinliğin uzun süre akılda kalıcı olmasını sağlanacaktır.  

Bilim ve bilimsel düşüncenin, benimsenmesi planlanarak bilimsel gelişmeleri Oltu’da 

bulunan okul çağındaki öğrencilerle buluşturmanın yanı sıra bilimsel düşünce 

sistematiğinin ilkokul öğrencilerinden başlayarak, topluma öğretilmesini de 

hedeflenmektedir. 

Sivas´ta özel bir lisenin öğrencileri, 3D yazıcı yardımıyla örgü şişi ve eski bir 

navigasyon cihazının pilini kullanarak ´drone´ imal etmişlerdir [2]. 

Bilim ve teknolojinin önemini bu öğrencilerimizin gözünde artırmayı hedefleyen 

projemiz; deneysel ve uygulamalı etkinlikler içeren, denemeye, keşfetmeye teşvik 

eden, “öğrencilere faal olarak deney yaparak gözlemleyebilecekleri, dokunabilecekleri, 

deneyebilecekleri dinamik bilimsel laboratuvar ortamı sunmayı planladık. Bu 

bağlamda bu öğrencilere, günlük olaylara bilimsel bir bakış açısıyla yaklaşabilme, 

üretken düşünme becerilerini geliştirebilme özelliklerinin kazandırılması hedeflendi. 

Ayrıca onların üniversite okuma isteklerini artırarak gelecekte bir bilim adamı 

mesleğini seçme hayalleri kurmayı sağlamaktır. 

Proje sayesinde öğrencilerin deneyler ve gözlemlerle bilimi yakından tanıyacaktır. Bu 

projenin üniversitenin kapılarının Oltu’daki okullara açılmış olacağı ve burada eğitim 

gören öğrencilere bilim, teknoloji ve araştırmayı bu sayede sevdireceği düşünüldü. Bu 

proje ile öğrencilerimiz bilimsel düşünme yeteneklerini geliştirecekler aynı zamanda 

deney ve gözlem yapma imkânı bulacaktır. 

Böylece Ülkemiz bilim ve teknolojiyi üreten ve bunu satan konuma gelirse modern 

ülkelerle rekabet edebilir. Bunun yolu da çocuklarımıza iyi eğitim vermeden geçer. 

Gençlerimize iyi eğitim verilirse ülkemiz Avrupa Birliği kapılarında beklemez. 

Atatürk’ün hedef gösterdiği muasır medeniyetler seviyesine ulaşacaktır. 

Başka bir önemli proje kapsamında Tekirdağ İli merkezine bağlı 20 belde ve köyde 

yaşayan 9–12 yaş arası çocuklara Gezici Bilim Merkezi ile ulaşılmıştır [3]. 



 

3. MATERYAL ve YÖNTEM 

Proje çalışması şu aşamalarda gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir: 

1) Bu farkındalık projesinde Oltu Kaymakamlığından Oltu Milli eğitim 

Müdürlüğüne öğrencilerine bu projenin uygulanması için ilgili izin alınmıştır. 

Daha sonra Oltu İlçe milli eğitime bağlı öğrenciler Oltu meslek yüksekokulunu 

getirilmiştir. 

2) Bu çalışmada Oltu Meslek Yüksekokulunun Genel gıda laboratuvarı, Gıda 

mikrobiyoloji Laboratuvarı ve konferans salonu kullanılmıştır. 

3) Okulumuza gelen öğrencilere Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksek Okulu 

mavi salonunda sunum yapılmıştır. 

4) Öğrencilere  “gıdaların mikroorganizmalarla ilişkisi”, “Gıdaların nasıl muhafaza 

edilmeli” ve “Yeterli ve dengeli beslenme nedir”, hakkında sunumlar yapılmıştır. 

5) “Hangi gıdaları tüketmeliyiz ve insan sağlığını bozan gıdalar nelerdir” 

konularında bilgi verilmiştir. 

6) Öğrencilerimiz gıda kalite kontrol laboratuvarına götürülerek buradaki 

faaliyetler hakkında bilgi verilmiştir. 

7) Gıdalarda yapılan analizler (Kimyasal ve mikrobiyolojik bazı analizler yapılarak 

gıdaların analizlerinde kullanılan alet ve ekipmanlar tanıtılmıştır. 

8) Laboratuvarda kullanılan besi yerleri ve tüm kimyasallar tanıtılarak bunlarla 

ilgili tehlikeler konusunda bilgi verilmiştir. 

9) Öğrencilere bilimin öneminden bahsedilerek onlara üniversite ve eğitimle ilgili 

sorular soruldu. Ayrıca öğrencilere uygulamalı eğitimin önemi anlatıldı. 

Araştırmacı öğrencilerden bu proje hakkında gelen öğrencilerle ilgili geri 

bildirim alınması istendi. 

10)   Birbirinden ilginç ve güzel sürpriz hediyeler verilen çocukların 

unutamayacakları bilimsel ziyaret etkinliği uzun süre akılda kalıcı, eğlenceli 

zaman süreci olarak hatıra olarak kalacağı bir buluşma olmuştur. 

 



 

 Tarih: 15 Ocak 2020 

 Yer: Oltu Meslek Yüksek Okulu Mavi salon, Gıda Kalite Kontrol Analiz bölümü 

laboratuvarları 

 Saat: 10:00-16.00 

 

4. BULGULAR 

Proje kapsamında Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksekokulu Gıda Kalite Kontrolü 

ve Analizi Programı öğrencileri bir araya gelerek Otluda bulunan okul çağındaki 

öğrencilerin bilimle buluşturulmaları amacıyla okuldaki gıda laboratuvarlarında 

bilgileri öğrencilere aktararak öğrencilerimizi üniversite ve bilimle tanıştırmak 

istemişlerdir. 

Atatürk Üniversitesi Oltu Meslek Yüksek Okulu mavi salonunda sunumlarda öğrenciler  

“gıdaların mikroorganizmalarla ilişkisi”, “Gıdaların muhafazası” ve “Yeterli ve dengeli 

beslenme”, hakkında bilgiler edinmişlerdir. Onlarda hangi gıdaları tüketip 

tüketmeyecekleri ve hangi gıdaların sağlığa zararlı olacağı konusunda farkındalık 

oluşmuştur. 

Ülkemizin geleceği olan çocukların bilim ve teknoloji ile ilgili farkındalıklarını sağlamak 

ve bu konulara duyulan ilgiyi artırmak, ülkemizin geleceğine yapılacak bir yatırımdır. 

Oltu meslek Yüksek Okulu olarak farklı yaş gruplarından, farklı birikime sahip bireyleri 

bilimle buluşturarak, bilim ve teknolojiyi toplum için anlaşılır, ulaşılır bir hale 

getirmiştir. 

Farklı program halinde gruplandırılan deney ve sunumlar ile öğrencilerin bilime olan 

merakı arttırılarak, günlük hayatta karşılaştıkları durumları sorgulamaları sağlanmıştır. 

Öğrenciler denemeye, keşfetmeye teşvik edilmiştir.  

Proje sonunda öğrencilerin ve ailelerin üniversitemize olan ilgisi özellikle ilköğretim 

düzeyinde olmak üzere tüm yaş grupları ile buluşulmuş; bilimsel, akılcı, meraka, 

keşfetmeye dayalı, eleştirel ve deneyimsel düşünmeye teşvik eden önemli bir odak 

olma hedefi gerçekleşmiştir. 



 

Bu proje ile öğrencilerimizin bilime, bilgiye ve üniversiteye bakış açısı değişmesi 

sağlanmıştır. Oltu’daki okul çağındaki öğrencilerin  “Kendine inanma ve hayal 

kurmanın keyfi ile içindekilerini dökmelerini sağlayarak onların başarıyı tatmasında 

öncülük yapılması hedefine ulaşılmıştır. Böylece topluma değer katan ne istediğini 

bilerek geleceğine yön veren, okuyan, düşünen, üreten, yaşadığı çağın farkındalığıyla, 

kendilerine, ailelerine, milletine ve insanlığa faydalı bireyler olan ve gelecek vizyonuna 

sahip öncülük edecek öğrencileri yetiştirme hedefine ulaşmaktır. Bu bağlamda bu 

öğrencilere, günlük olaylara bilimsel bir bakış açısıyla yaklaşabilme, üretken düşünme 

becerilerini geliştirebilme özelliklerinin kazandırılması hedeflenmektedir.  

Geleceğimizi oluşturacak olan çocukların ulusal ve evrensel değerleri benimsemiş, 

yaratıcı, girişimci, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler olarak yetişmeleri için erken yaşta 

üniversite çatısı altında bire bir bilim adamları ile buluşmaları o öğrencilerin kendi 

yeteneklerinin farkına varıp başarı öyküleri oluşturmalarını sağlamak üzere 

üniversitesinin iyi bir bölümünde okumalarını sağlayacak hayaller kurmalarını hayata 

geçirmiş olduk. Yada onların üniversite okuma isteklerini artırarak gelecekte bir bilim 

adamı mesleğini seçme hedeflerini benimseyeceklerini düşünmekteyiz. 
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5. TARTIŞMA ve SONUÇ 

Bilim ve teknolojinin, ülkenin büyüme ve gelişmesinde önemli rol oynadığı açıktır. 

Özellikle ülkemizin geleceği olan çocukların bilim ve teknoloji ile ilgili farkındalıklarını 

sağlamak ve bu konulara duyulan ilgiyi artırmak, ülkemizin geleceğine yapılacak 

önemli bir yatırımdır.Erzurum’da bulunan okullardaki öğrenciler sosyo-ekonomik 

durumu gerekse merkezde olması sebebiyle, eğitim-öğretim konusunda avantajlı 

durumdadır. Ancak Oltu’daki okullar aynı fırsatlara sahip değillerdir. Bu dezavantajı 

azaltarak bir farkındalık projesi hazırlanarak öğrencilere bir aktivite oluşturulması çok 

önemlidir. 

Oltu’daki öğrencilerimizi üniversitemizi ve bilimsel laboratuvarları görmeleri onlar 

açısından ayrı bir heyecan, ayrı bir yenilik ve unutamayacakları anı olmuştur. 

Bu proje ile bilim kavramının etkin bir şekilde tanıtımının yapılması ve gelecek 

kuşaklara farklı bakış açısı kazandırılması etkili olmuştur. 

Bu projenin tüm Oltu’da yaşayan öğrencilere hatta Erzurum’un diğer ilçelerinde 

yaşayan öğrencilere ulaştırılmalıdır.  

Deneyler ve sunumlar öğrencilerin bilime olan ilgisini arttırabilir, onlara araştırma, 

deneme, gözlem yapma fırsatı sunabilir. Projedeki herşeyi görsel olarak izledikleri ve 

uyguladıkları için bilgi aktarımı ve bunun sonucu olarak başarı artabilir. 

Öğrencilerin ve ailelerin üniversitemize olan ilgisini artırmak için özellikle ilk ve orta 

öğretim düzeyinde olmak üzere tüm yaş gruplarını hedefleyen bu projelerin sayısını 

artırmak; bilimsel, akılcı, meraka, keşfetmeye dayalı, eleştirel ve deneyimsel 

düşünmeye teşvik eden bu çalışmaları yaygınlaştırmak çok önemli olacaktır. Bu vesile 

ile öğrencilerin özgüveni artacak çalışma ve başarılı olmaları için bir destek ve bir katkı 

sunan bir uygulama olacaktır. 

Oltu meslek Yüksek Okulu olarak farklı yaş gruplarından, farklı birikime sahip bireyleri 

bilimle buluşturarak, bilim ve teknolojiyi toplum için anlaşılır, ulaşılır bir hale getirme 

amacıyla yapılan bu proje ile öğrencilerimizin bilime, bilgiye ve üniversiteye bakış açısı 

değişeceği kesindir. Oltu’daki okul çağındaki öğrencilerin  “Kendine inanma ve hayal 



 

kurmanın keyfi ile içindekilerini dökmelerini sağlayarak onların başarıyı tatmasında 

öncülük yapılmasını sağlayacaktır. Geleceğimizi oluşturacak olan çocukların ulusal ve 

evrensel değerleri benimsemiş, yaratıcı, girişimci, doğaya ve çevreye duyarlı bireyler 

olarak yetişmeleri için erken yaşta üniversite çatısı altında bire bir bilim adamları ile 

buluşmaları o öğrencilerin kendi yeteneklerinin farkına varıp başarı öyküleri 

oluşturmalarını sağlamak üzere üniversitesinin iyi bir bölümünde okumalarını 

sağlayacak hayaller kurmalarını hayata geçirmiş olacağız. 
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